
CHRISTMAS 2021

NEZAPOMENUTELNÉ 
VÁNOCE



POCTA MATCE 
PŘÍRODĚ

Naše podzimní novinky jsou tu, abyste si mohli vychutnat 
nádherné období sklizně. Pokloňme se společně matce přírodě 

a všem úžasným věcem, které vytváří. V přírodě nalezneme 
kouzlo jednoduchosti. V přírodě je ukryté štěstí. Stačí jen, abyste 
ho Vy a Vaši blízcí objevili - třeba u stolu, který si prostřete pod 

širým nebem. Užijte si tyto krásné chvíle. Obklopte se přírodními 
materiály a vnímejte kouzlo přírody!



MANOR
Nádobí z kameniny

od 149 Kč

10223344
STANDARD SUPPLY

Koš na příbory
D 24 x Š 14 x V 14 cm

599 Kč

10225553
FLOWER MARKET

Věnec ze sušených květin 
Ø 38 cm
799 Kč 

10211558
VICTORIAN

Sklenice 230 ml
Š 8,4 x V 15,4 cm

119 Kč

10225169
MANGO DAYS

Nosič na 6 lahví
D 33 x Š 28 x V 20 cm

899 Kč
BUN01628
MASON'S

Sada zavařovacích sklenic
set 3 ks
529 Kč

10225344
KARLTON BROS.

Skleněná nádoba na nápoje 5l  
S bambusovým podstavcem  

a nerezovým kohoutkem 
Š 18 x V 24,5 cm

1 490 Kč



TRADITIONAL
Lékárnické láhve  

různé velikosti
od 149 Kč

10225247

10225248
10225249

10225180
BASIC BRAID

Košík s úchyty, vel. M
Š 28 x V 26 cm

649 Kč 

10208759
FLORISTA

Umělá eukalyptová větvička 
D 70 cm

79 Kč

10224308
STANDARD SUPPLY

Box na čaj z mangového dřeva
D 25 x Š 16 x V 14 cm

479 Kč

BASIC BRAID
Košíky s úchytem

různé velikosti
od 429 Kč

1022518410225185

10225183

10225252
BALLOON

Skleněná váza 
Š 25 x V 34 cm

999 Kč

10224912
TERRA TONES 

Polštář se střapci
D 45 x Š 45 cm

499 Kč



10225123
HARVEST SPLENDOR
Skleněná LED lampa

Š 9 x V 17 cm 
349 Kč

10225554
FLOWER MARKET

Věnec ze sušených květin 
Ø 65 cm
1 990 Kč 

10225109
GRID

Závěsné koše, set 3 ks
Š 29 x V 100 cm

999 Kč

10225154
HANG ON

Skleněná ozdoba 
se sušenými květinami

různé varianty
Ø 8 cm
149 Kč

10225731
STANDARD SUPPLY

Podnos
D 38 x Š 38 x V 5 cm

599 Kč

10225124
HARVEST SPLENDOR
Skleněná LED lampa

Š 10,4 x V 21,5 cm
399 Kč

10225155
HANG ON

Skleněná ozdoba se sušenými květinami 
různé varianty

Ø 10 cm
199 Kč



10225153
BALLOON 

Váza/svícen
Š 19,5 x V 20 cm

499 Kč

10225098
ERLA

Koš z orobince, vel. M 
 D 45 x Š 26 x V 26 cm

699 Kč

10225440
HARVEST  

Dvoudílný svícen
Š 18 x V 19 cm

999 Kč

10225444
BOHEMIAN 

Pětiramenný svícen
Š 30 x V 40 cm

899 Kč

10223340
MANGO DAYS

Podnos 
Ø 40 cm
879 Kč

10225199
JACKIE 

Váza 
Š 18 x V 30 cm

799 Kč

10225363
TINTOS 

Skleněný talíř 
Ø 21 cm 
149 Kč



10225093
ERLA

Truhla z orobince, vel. L
D 50 x Š 35 x V 38 cm

1 690 Kč

10225446
HARVEST SPLENDOR 

Skleněná dekorační houba
Š 14 x V 18 cm

269 Kč

10225447
HARVEST SPLENDOR 

Dekorační houba  
z mangového dřeva

Š 7 x V 9,5 cm
129 Kč

10225449
HARVEST SPLENDOR 

Dekorační houba  
z mangového dřeva

Š 12 x V 19 cm
249 Kč

10224531
BULB LIGHTS
Světelný řetěz

se sušenými květinami 
D 5,8 m
799 Kč

10225285
NIGHTLIGHT 

Keramický svícen na čajovou svíčku
D 8,6 x Š 6 x V 5 cm

99 Kč

10224360
FINJA 

Keramická váza
Š 17 x V 31,5 cm 

749 Kč



S NOBLESOU, 
ALE STŘÍDMĚ

Oslnivý lesk je samozřejmě povolen, ale jenom v malém 
množství. Na to jsme mysleli, když jsme pro Vás vybírali 

vysoce kvalitní produkty s moderním designem.   
Chceme k Vám domů přinést styl i pohodlí současně.



SMERALDA
Nádobí z ručně foukaného skla  

s perleťovým efektem 
od 149 Kč

10221636
BAR NOBLE

Šejkr na koktejly 370 ml
Š 7,7 x V 14 cm

499 Kč

10223480
SHINE ON

Prostírání s perlami
Ø 35 cm
249 Kč

10225544
RIGA 

Lněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

199 Kč

K dostání také běhouny  
a ubrusy v různých velikostech.

10223417
HIGHLIGHT 

Svícen
Š 12,5 x V 12 cm

229 Kč

NATIVE
Nádobí z kameniny s reaktivní glazurou

Vyrobeno v Portugalsku
K dostání v šedé, tmavě modré  

a bílé barvě
od 129 Kč

10218546
CHAMPAGNE 

Mísa na šampaňské
Š 39 x V 22 cm

1 490 Kč

10223498
CRYSTAL

Podtácek z drahého kamene
Každý kus je unikát

Ø 11 cm
379 Kč



10225156
X-MAS 

Sametová vánoční punčocha
D 50 x Š 20 cm

199 Kč

10225250
RAINBOW 

Skleněná váza 
D 14,5 x Š 9,5 x V 27 cm

599 Kč

10223475
AUREO

Kovová váza
Š 10 x V 20,5 cm

499 Kč

10225171
QUEEN IT 

Dóza 450 ml 
Š 9,6 x V 13,3 cm

229 Kč

10224739
CARAT
Zrcadlo

D 27 x Š 16,5 cm
229 Kč

10
22

56
72

10
22

56
70

10
22

56
73

10
22

56
69

10225373
HANG ON 

Plstěná ozdoba
D 10,5 x Š 3 x V 15 cm

249 Kč

TAPER 
Spitzkerzen

Kuželové svíčky
V setu po 4 ks

K dostání v různých barvách
Doba hoření 7 hodin

Š 2,2 x V 32 cm
Sada 4 ks za 199 Kč



10224741
CARAT
Zrcadlo

D 24 x Š 28 cm
229 Kč

10224740
CARAT
Zrcadlo

D 26 x Š 21 cm
229 Kč

10223518
LUNA 

Dekorační kruh  
se skleněnou vsadkou

Š 40 x V 12,5 cm
899 Kč

10223432
LUNA 

Mosazný svícen
D 31 x Š 12 x V 31 cm 

1 290 Kč

10223570
HANG ON

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
99 Kč

10223564
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
99 Kč

10223563
HANG ON 

Třpytivá skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
99 Kč

10223575
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
89 Kč

10225517
HANG ON 

Skleněná ozdoba s perlami
Ø 8 cm
129 Kč

10225653
COOKIE JAR

Plechová dóza
D 20 x Š 13,2 x V 8,3 cm

129 Kč



ZELENÉ VÁNOCE
Od decentních šalvějových tónů až po intezivní tmavě zelenou 

barvu: zelené, zelené a zase zelené. Takové jsou naše dekorace pro 
letošní Vánoce.  Vyberte si dekorace v zelené barvě nebo dekorace 
s obtisky rostlin. Ale nezapomeňte, že kouzlo zelené barvy můžete 

umocnit dřevem, recyklovanými materiály, jutovými dekoracemi, ručně 
vyrábeným nádobím, foukanými vázami nebo mosaznými předměty.



10207756
FOREST 

Hvězda z mangového dřeva
D 23 x Š 7 x V 23 cm

299 Kč

10224215
NORA

Váza/Svícen
Š 17 x V 20 cm

499 Kč

10225531
RIGA

Lněný ubrus
D 250 x Š 160 cm

1 990 Kč

K dostání také běhouny, ubrusy   
a ubrousky u nás najdete

v různých velikostech.

ATLANTIS
Nádobí z kameniny s reaktivní glazurou

Vyrobeno v Portugalsku
K dostání v modré a šedé barvě

od 159 Kč

10223266
NATURAL TWIST 

Prostírání
D 48 x Š 35 cm

249 Kč

10208852 
QUEENS

Nerezové příbory
Sada 4 ks

449 Kč

10221623
MARBLE

Krájecí prkénko
D 30 x Š 20 x V 1,3 cm

499 Kč

MODERN TIMES
Sada skleněného nádobí

od 149 Kč



10224356
BOTANICAL 

Keramická váza
Š 15,5 x V 26,5 cm

749 Kč

10220124
FLORISTA 

Umělá eukalyptová girlanda 
D 180 cm

379 Kč

10225287
X-MAS 

Keramická mini jedlička
Š 3,7 x V 9 cm

99 Kč

10225286
X-MAS 

Keramická mini jedlička
Š 5,5 x V 13,2 cm

129 Kč

10225469
HANG ON 

Kovová hvězda
Š 15 x V 15 cm

149 Kč

10225379
SYLVAN SPIRIT 

Porcelánový svícen  
na čajovou svíčku

Š 17 x V 13 cm
449 Kč

10225378
SYLVAN SPIRIT 

Porcelánový svícen
Š 13,3 x V 8,3 cm

299 Kč

10223590
HANG ON 

Třpytivá skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
149 Kč



10223384
GLOW 

Svícen ze skla a kovu 
Š 16 x V 30 cm

699 Kč

10223544
GOLDEN NATURE 

Svícen na čajovou svíčku
D 17 x Š 9 x V 22 cm

549 Kč

10225571
ADVENT 

Dekorační svícen 
Š 17 x V 5 cm

399 Kč

10225755
LITTLE LIGHT
Sada 7 svíček

Doba hoření 5 hodin
Š 2,2 x V 11 cm

149 Kč

10225160
AU CHOCOLAT

Mini-fondue na čokoládu  
s reaktivní glazurou
Š 10,7 x V 13,3 cm

399 Kč

10223037
COTTON VELVET 
Sametový polštář

Š 45 x V 45 cm
429 Kč

TWISTED 
Svíčky

Doba hoření 6 hodin
V setu po 2 ks 

V 24 x Š 2,2 cm
Sada 2 ks za 149 Kč

10
22

56
63

10
22

56
62



10225466
FOREST 

Jedlička z mangového dřeva
Š 6 x V 12 cm

119 Kč10225465
FOREST 

Jedlička z mangového dřeva
Š 6 x V 9 cm

99 Kč

10225781
CUSTOMISE 

Dekorační kovová mísa
D 50 x Š 11 x V 11 cm

599 Kč

10225550
HANG ON 

Rámeček ze skla a kovu
Š 5 x V 7,5 cm

149 Kč

10225569
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
99 Kč

10225568
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
99 Kč

10225626
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 7,5 cm
129 Kč

10220308
STALLONE 

Dekorační jelen
D 15,5 x Š 7 x V 22 cm

399 Kč

10220236
ADVENT 

Adventní věnec 
Ø 30 cm
1 290 Kč

10225498
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm 
129 Kč



SETKÁVÁNÍ
Andy Warhol prý řekl: „Ale já vždycky říkám, že jeden je 

společnost, dva jsou dav a tři jsou večírek. " A ani nemohl tušit, 
jak velká pravda to jednou bude. Jakuž totiž od loňska víme, 
skvělá párty nemusí nutně souviset s počtem hostů. Bylo by 

hezké, kdyby letošní Vánoce mohly být nejen o věcech, ale znovu 
o lidech. Oslavujme zase všichni spolu a hezky extravagantně ve 

stylu zlatých dvacátých let. To bude nádhera!



FINCA 
Nádobí z porcelánu

K dostání v šedé a tyrkysové  
modré barvě

od 119 Kč

10224428
FINE CUT 

Krájecí prkénko
D 35 x Š 22 x V 2 cm

449 Kč

10225486
BANQUET 

Podnos
Š 38 x V 4 cm

1 390 Kč

10220473
KINGS 

Příbory na salát 
D 30 x Š 6,4 x V 3 cm

649 Kč

10225765
LEAF 

Dolomitová váza 
D 25,5 x Š 8,5 x V 24 cm

699 Kč

10223203
MOSCOW MULE

Tepaný hrnek 470 ml
Š 8,5 x V 10 cm

299 Kč

10223202
MANHATTAN

Šejkr na koktejly 500 ml
Š 8,8 x V 21 cm

449 Kč

10216984
GOLDEN TWENTIES

Sklenice na šampaňské 400 ml
Š 13 x V 18,5 cm

199 Kč 

10216983
GOLDEN TWENTIES

Karafa se zlatým okrajem 1 l
D 7 x Š 10 x V 25,5 cm

349 Kč 

10225687
GATHERING

Bavlněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

99 Kč

K dostání také běhouny a ubrusy  
v různých velikostech.



10223583
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
89 Kč

10223573
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
89 Kč

10216652
PEACOCK 

Ptáček s klipem 
D 21 x Š 4 x V 6 cm

119 Kč

10224181
LORELEI 

Váza s podstavcem 
Váza: Š 25 x V 27 cm

699 Kč

10223586
HANG ON

Třpytivá skleněná ozdoba
Ø 10 cm
149 Kč

10223585
HANG ON

Skleněná ozdoba s flitry
Ø 8 cm
99 Kč

10225484
BLOOMY NIGHTS 
Kovová lucerna 
Š 19 x V 25 cm

849 Kč

10225474
EMILIE 

Kovová váza 
Š 16 x V 25 cm

849 Kč

10225478
GREETINGS 
Kovová váza

Š 10 x V 12 cm
249 Kč



10220513
X-MAS

 Dekorační jelen 
D 30 x Š 9 x V 46 cm

399 Kč

10217335
HIGHLIGHT 

Svícen
Ø 11 cm, V 19 cm

229 Kč

10225671
TAPER 

Kuželové svíčky
V setu po 4 ks

K dostání v různých barvách
Doba hoření 7 hodin

Š 32 x V 2,2 cm
199 Kč

10223426
TRIPLE

Kovový svícen na 3 svíčky
Š 18 x V 26 cm

799 Kč

10211960
LUMINOUS

Kovový svícen na čajovou svíčku 
D 45 x Š 43 x V 10 cm

799 Kč

10222561
BALI 

Závěsná dekorace
D 55 x Š 10 cm

199 Kč

10225487
PLANTA 
Květináč

Š 13 x V 13 cm
399 Kč

10225476
GREETINGS 
Kovová váza
Š 8 x V 9 cm

149 Kč



NADČASOVOST
Co je pěkné na klasických vánočních dekoracích? To, že nikdy nevyjdou z  módy. 
Potěší nás letos i za pár let, a možná dokonce každé Vánoce až do konce života. 

Letošní vánoční kolekce přináší právě nadčasovost: květované bílé ubrusy a 
látkové ubrousky, vysoce kvalitní sváteční nádobí, sklenice z křišťálového skla, 

třpytivé dekorace s perlami, ze stříbra nebo z tepaného kovu a etažér s bohatým 
občerstvením. Kdo by mohl takového svátečního stolu nabažit?



SILVER LINING
Sada nádobí z kostního 

porcelánu
od 99 Kč 

10225833
NEW BASIC 

Sada nerezových příborů 
16 ks v sadě

1 990 Kč

10223479
SHINE ON 

Prostírání s perlami
Ø 35 cm
249 Kč

10220194
BANQUET

Chladič na láhev
Š 25 x V 24 cm

1 190 Kč9

10225168
ON ICE 

Kbelík na led 3,5 l
S víkem a kleštěmi

Š 20 x V 21 cm
1 490 Kč

CRYSTAL CLUB
Sada křišťálového nádobí

od 89 Kč

10223443
TOPPER 

Uzávěr na láhev
D 4,5 x Š 4 x V 10 cm

199 Kč

10223501
JOYEUX NOEL 
Skleněná dóza
Š 17 x V 28 cm

599 Kč

10217022
X-MAS
Zvonek

Š 6 x V 11,5 cm
149 Kč



10225621
OH MY DEER 

Svícen na čajovou svíčku
D 13 x Š 5 x V 12 cm

249 Kč

10220972
SHINING STAR

LED svítící hvězda
Š 48 x V 48 cm

899 Kč

10220205
BANQUET 

Dekorační talíř
Š 32 x V 2 cm

699 Kč

10223410
LOBBY 

Nerezový etažér
D 36 x Š 27 x V 46 cm

1 990 Kč

SILVER LINING Talíř k dostání 
samostatně

10220219
SILVER FOREST 

Skleněná jedlička 
Š 16,5 x V 27 cm

379 Kč

10220191
BANQUET

Svícen
Š 12 x V 36 cm

729 Kč

10212175
ROYAL HEIGHTS 

Lustr pro čajovou svíčku
D 12 x Š 12 x V 20 cm

379 Kč



10223388
FOREST KING 

Svícen na 6 svíček
D 69 x Š 32 x V 90 cm

6 490 Kč

10225462
STALLONE 

Dekorační soška
D 41 x Š 17 x V 66 cm

2 490 Kč

10220105
HANG ON

Ozdoba s korálky
Š 49,5 x V 49,5 cm

729 Kč

10223159
HANG ON

Skleněný krystal
Š 7,5 x V 8,5 cm

129 Kč

10225563
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
99 Kč

10225564
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
99 Kč

10223639
SHIMMER & SHINE  

Svícen na čajovou svíčku
Š 10 x V 10 cm

249 Kč

10225505
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
129 Kč

10223580
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 6 cm
69 Kč



KARAVANA LÁSKY
Zlato, kadidlo a myrhu? Kdepak! U nás Tři králové přinášejí vánoční 

dekorace v intenzivních odstínech červené - od oranžové až po 
vínovou, to vše v kombinaci s matným zlatem. K tomu přidejte nádobí 

z černé kameniny, tmavě oranžový lněný ubrus, tajemně blikající 
svíčky v našich votivních svícnech, lucernu a závěsnou dekoraci 

s orientálními motivy hvězd a mědíce. A kouzlo je tady! 



10220998
HOT IRON

Servírovací hrnec s dřevěným podnosem
D 14 x Š 10,7 x V 8,5 cm

349 Kč 

CASA NOVA
Nádobí z kameniny s reaktivní glazurou

Vyrobeno v Portugalsku
K dostání v černé a šedé barvě

od 179 Kč

10224899
RIGA 

Lněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

199 Kč

K dostání také běhouny  
a ubrusy v různých 

velikostech.

10221739
STILETTO

Nerezové příbory
Sada 4 ks

499 Kč

10224004
COSMOS
Podtácek
Ø 11 cm
119 Kč

10223402
DUSK 

Kovový svícen na čajovou svíčku
Š 9,5 x V 6,5 cm

149 Kč

10223403

10223404

WINE & DINE
Sklenice na víno z křišťálového skla

Sada 6 ks
od 149 Kč



10225452
X-MAS 

Svícen na čajovou svíčku
Š 7 x V 7 cm

99 Kč

10224755
GOLDEN NATURE  

Dekorační velbloud
D 23 x Š 7 x V 20 cm

749 Kč

10218944
PRETTY GRACE 

Váza
Š 18 x V 18 cm

479 Kč

10225439
MARRAKESH 

Kovová lucerna
D 8 x Š 8 x V 20 cm

399 Kč

10225640
BANQUET 

Dekorační podnos
D 63 x Š 20 x V 2 cm

1 390 Kč

10224777
FLOWER MARKET

Sušené barvené palmové listy, 4 ks 
D 35 x V 60 cm

149 Kč

10225494
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč

10225558
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
99 Kč

10225496
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč



10223416
TWIST & TRADITION 
Hvězda k zavěšení

Š 22 x V 7,5 cm
579 Kč

10223357
INDIAN SUMMER

Deka
D 170 x Š 130 cm

1 990 Kč

CARAVAN OF LOVE
Ručně vyráběné košíky

různé velikosti
od 1190 Kč

10225738

10225737

10225736

10225127
CARAVAN OF LOVE

LED Světlo
Š 19 x V 21,5 cm

699 Kč

10225783
MOONY 

Závěsná dekorace
Š 43 x V 45 cm

549 Kč

10224774
FLOWER MARKET

Sušené barvené palmové listy 
4 ks

D 12 x V 45 cm
149 Kč

10219860
YOKO 

Lucerna 
Š 28 x V 30 cm

849 Kč



MILOVNÍCI HOR
Naše kolekce pro milovníky hor přinese hory do Vašeho domova. Na dotek 

příjemná plsť a měkoučká bavlna, rustikální dřevěné dekorace, figurky 
alpských zvířat a světlo svíček: to vše u Vás doma vytvoří útulnou atmosféru. 

Tradiční alpská chata v moderním hávu. Svačina Vám pak bude chutnat 
stejně dobře jako ve výšce 2000 metrů nad mořem. Dobrou chuť!



NATIVE
Nádobí z kameniny  
s reaktivní glazurou

Vyrobeno v Portugalsku
K dostání v šedé,  

tmavě modré a bílé barvě
od 129 Kč

10225227
WANDERLUST

Termoska s rukojetí 650 ml 
Š 7,5 x V 25,5 cm

479 Kč

10225368
ST. GALLEN

Keramické sýrové fondue  
s bukovým rámem
10 dílů, 6 vidliček

D 33 x Š 22 x V 20 cm
1 990 Kč

10212997
ROYAL HEIGHTS
Bavlněný běhoun
Š 160 x V 50 cm

349 Kč

K dostání také ubrousky, běhouny  
a ubrusy v různých velikostech.

10223979
BASIC BRAID

Košík s úchyty, vel. M
Š 50 x V 200 cm

299 Kč

10217131
C'EST SI BON

Zapékací miska z kameniny
D 14 x Š 9 x V 6,5 cm

149 Kč

10225369
BABY SWISS

Mini Raclette pro 2 osoby
D 19,5 x Š 11 x V 6,5 cm

549 Kč

10225210
MOUNTAINEER

Dóza na oběd s bambusovým víkem
D 18,5 x Š 14,5 x V 6,7 cm

699 Kč



10225174
WINTERGREEN 

Umělá borovicová větvička
D 68 cm
399 Kč

10225226
LINE UP 

Girlanda z dřevěných korálků 
D 170 cm

379 Kč

10220266
SYLVAN SPIRIT 
Keramický jelen
Š 15 x V 11 cm

279 Kč

10225370
HANG ON 

Plstěná ozdoba
D 12 x Š 5 x V 11 cm

249 Kč

10225437
BLACKLIGHT 

Svícen 
Š 10 x V 22 cm

379 Kč

10225438
BLACKLIGHT 

Svícen 
Š 10 x V 18 cm

299 Kč

10223464
X-MAS 

Ratanový stromek 
Š 29 x V 35 cm

699 Kč

10225228
X-MAS

Slaměná hvězda XL 
Ø 35 cm
129 Kč

10225144
ROAD TRIP

Smaltovaný hrnek 380 ml
Š 9 x V 8 cm

229 Kč



10225620
OH MY DEER 

Svícen na čajovou svíčku
D 13 x Š 5 x V 12 cm

299 Kč

10225780
FOREST 

Svícen na čajové svíčky z mangového dřeva,  
4 díly

Š 8 x V 13 cm
549 Kč

10223534
ADVENT 

Dřevěný dekorační talíř se 4 svícny
Š 26 x V 4,5 cm

799 Kč

10225229
X-MAS 

Slaměné hvězdy, 27 ks
Ø 10 cm
399 Kč

10225372
HANG ON 

Plstěná ozdoba
D 9 x Š 4 x V 9 cm

229 Kč

10225371
HANG ON 

Plstěná ozdoba
D 12 x Š 5 x V 11 cm

229 Kč

10225188
NORDIC LIGHT

LED Svíčky, sada 3 ks
s časovačem  

Ø 7,5 cm, velká svíčka: V 18 cm,  
střední svíčka V 12,5 cm,  

malá svíčka V 8 cm
799 Kč



10225177
WINTERGREEN 

Umělá borovicová girlanda
D 180 cm

349 Kč

10225436
FRAME 

Kovová lucerna
D 20 x Š 20 x V 38 cm

699 Kč

10223855
PATIO 

Halogenový ohřívač
Š 50 x V 200 cm

5 490 Kč

10223371
FOREST 

Dekorační stromek  
z mangového dřeva 
D 22 x Š 7 x V 40 cm

379 Kč

10215892
TASHI

 Podsedák z jehněčí kůže
D 35 x Š 35 cm

599 Kč

10225464
JOYRIDE 

Dekorační sáňky 
z mangového dřeva

D 23 x Š 18 x V 62 cm
999 Kč

10225713
HALALI

Plyšová hlava krávy
D 26 x Š 18 x V 24 cm

699 Kč



ČERVENÉ BOBULE
Každý rok zas a znovu se roztáčí kolotoč s našimi tradičními 

vánočními doplňky s motivy červených bobulí a cesmíny: 
věnce a girlandy, ubrusy, čajové svíčky, veselé drobnosti se 
Santou, slavnostní nádobí a kvalitní křišťálové sklo. To vše 

Vám vykouzlí vánoční náladu.  Ale může toho někdy být 
až trochu "nad hlavu"! Objevte naše vánoční hrací skříňky, 

hrající televizi se Santou a spoustu dalších  
originální vychytávek.  



10219747
TOUT AUTOUR

Jutové prostírání
Ø 36 cm
149 Kč

10212309
X-MAS

Uzávěr na láhev
Š 4 x V 9 cm

119 Kč

10225735
AMSTERDAM 

Keramický svícen  
na čajovou svíčku

D 8 x Š 5 x V 18,5 cm
299 Kč

TAPER 
Kuželové svíčky
V setu po 4 ks

K dostání v různých 
barvách

Doba hoření 7 hodin
Š 32 x V 2,2 cm

Sada 4 ks za 199 Kč

NATIVE
Nádobí z kameniny  
s reaktivní glazurou

Vyrobeno v Portugalsku
K dostání v šedé,  

tmavě modré a bílé barvě
od 129 Kč

10225668

10225671

10225189
X-MAS 

Sněhová koule
Š 6,5 x V 10 cm

199 Kč

10225733
AMSTERDAM 

Keramický svícen 
na čajovou svíčku

D 8 x Š 5 x V 18,5 cm
299 Kč

CRYSTAL CLUB
Sada křišťálového nádobí

od 89 Kč

10225682
RED BERRIES

Bavlněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

99 Kč

K dostání také běhouny  
a ubrusy v různých  

velikostech.

10212311
X-MAS

Uzávěr na láhev
Š 4 x V 9 cm

119 Kč



10225450
NELLY 

Dekorační houpací kůň  
z mangového dřeva

D 48 x Š 13 x V 45 cm
2 290 Kč

10225644
COOKIE JAR

Plechová dóza
Š 16,7 x V 8,6 cm

129 Kč

10225650
COOKIE JAR

Plechová dóza
Š 13,5 x V 7,1 cm

99 Kč

10223569
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
89 Kč

10225556
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 6 cm
99 Kč

10225681
RED BERRIES

Bavlněný běhoun
D 160 x Š 50 cm

349 Kč

K dostání také ubrousky  
a ubrusy v různých  

velikostech.

10225214
WINTERGREEN 

Umělý věnec
Š 20 x V 4 cm

229 Kč

10223566
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
99 Kč



10225187
X-MAS 

Hrací stromek XL
Š 18 x V 35 cm

2 590 Kč

Hraje 8 klasických 
vánočních melodií

10223431
FERRIS 

Dekorační ruské kolo
na malé dobroty

D 67,5 x Š 20 x V 63,5 cm
2 990 Kč

10201303
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč

10225732
MEMORIES
Rámeček

D 22,5 x Š 18 x V 1,5 cm
549 Kč

10223550
DEER FAMILY 

Keramický jelen
D 14 x Š 4,5 x V 21,5 cm

299 Kč

10212151
DELIGHT

Skleněný svícen  
na čajovou svíčku
D 8 x Š 8 x V 8 cm

99 Kč

10223549
DEER FAMILY 

Keramický jelen
D 10,8 x Š 4 x V 9 cm

199 Kč



10225552
FLOWER MARKET

Věnec ze sušených květin 
Ø 38 cm
849 Kč

10225288
SANTA TV

Svítící a hrací retro televize
D 19 x Š 8 x V 15,5 cm

999 Kč

10225159
X-MAS

Pletená punčocha
D 46 x Š 20 x V 2 cm

279 Kč

10225158
X-MAS

Pletená punčocha
D 46 x Š 20 x V 2 cm

279 Kč

10225215
WINTERGREEN 
Umělá girlanda

L 140 cm
699 Kč

10219755
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 7,5 cm
129 Kč

10225508
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
129 Kč

10225512
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
99 Kč

10207013
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
149 Kč



VE SKANDINÁVSKÉM 
STYLU

Černá je krásná. Ale ještě krásnější je v kombinaci  
s různými odstíny šedé a s pochromovanými povrchy. 

Toto spojení přináší minimalistický vzhled, který 
nadchne nejen fanoušky skandinávského stylu. 

K němu se budé hodit světlé dřevo, bílý mramor, měkký 
bytový textil, jednoduché vánoční ozdoby a sušené 
květiny. Vánoce hodně jinak, ale rozhodně krásné! 



10208853
KINGS 

Příbory, 4 ks
449 Kč

10225243
BERGEN

Sklenice na vodu 200 ml
Š 7 x V 9,9 cm

129 Kč

10222021
RIGA

Lněný ubrousek
D 42 x Š 42 cm

199 Kč

HENLEY
Nádobí z kameniny  
s reaktivní glazurou

od 119 Kč

10225246
BERGEN

Sklenice na sekt 200 ml
Š 10,5 x V 13 cm

179 Kč

K dostání také běhouny a ubrusy  
v různých velikostech.

10225656
PEANUTS

Plechová dóza
D 18 x Š 11,1 x V 7,1 cm

99 Kč

10225399
NORDIC KITCHEN
Mlýnek na koření
Š 5,5 x V 15 cm

699 Kč

10225398

10214073
ON THE ROCKS
Chladicí kostky  

v sametovém sáčku, 9 ks
D 15,5 x Š 9,5 x V 2,7 cm

249 Kč

10225244
BERGEN

Karafa 750 ml
Š 8,5 x V 23,5 cm

349 Kč



10223523
TWINE LIGHTS 

Svícen na čajovou svíčku
Š 26 x V 26 cm

899 Kč

10225473
LUNA 

Dekorační kruh se svícnem
Ø 50 cm
699 Kč

10225472
LUNA 

Dekorační kruh 
Ø 30 cm
129 Kč

10223391
BLACKSMITH

Svícen
Š 9 x V 40 cm

499 Kč

10225471
HIGHLIGHT 

Svícen
Š 16,5 x V 6 cm

299 Kč

10224155
HIGHLIGHT 

Svícen na velkou čajovou svíčku
Š 10 x V 10 cm

149 Kč

10225664
TWISTED 

Svíčky
Doba hoření 6 hodin

V setu po 2 ks
V 24 x Š 2,2 cm

149 Kč

10225125
SOFT NORDIC

LED Světlo
Š 14,5 x V 16,5 cm

479 Kč

10225503
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč

10225500
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 10 cm
149 Kč



10225495
FLOWER MARKET

Kytice ze sušených květin
V 58 cm
1 490 Kč

10225130
X-MAS

Třpytivá jedle
Š 17 x V 30 cm

349 Kč

10225129
X-MAS

Třpytivá jedle
Š 12 x V 22 cm

159 Kč

10221933
DEPOSIT

Úložný koš
D 34 x Š 24 x V 13 cm

379 Kč

10225390
SURPRISE

Tašky na adventní kalendář 
vč. štítku s číslem

D 20,3 x Š 24,6 x V 2,5 cm
349 Kč

10225470
EXHIBITION 

Podnos
Ø 40 cm
699 Kč

10225501
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 7 cm
129 Kč

10225504
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč

10223574
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
89 Kč



OZDOBTE SI STROMEČEK
Říká se o nás, že naše nabídka vánočních ozdob je jedna z největších, nejneobvyklejších  

a nejkreativnějších v Evropě. S touto pověstí můžeme žít dobře a rádi! Abychom mohli těžit z naší 
image „královny ozdob", i letos přinášíme spoustu nápaditých i bláznivých ozdob.  

Do naší nabídky přibyly nové skleněné koule i ozdoby. Tak už nanic nečekejte a začněte zdobit!



10225507
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč

10225497
HANG ON 

Skleněná ozdoba s perlami
Ø 8 cm
129 Kč

10225291
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Š 3 x V 12 cm

149 Kč

10225151
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 9 x Š 6 x V 7 cm

249 Kč

10225319
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Š 7,4 x V 8,6 cm

249 Kč

10225345
HANG ON

Skleněná ozdoba
D 7,8 x Š 4,8 x V 9 cm

199 Kč

10225346
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 5,8 x Š 6 x V 12 cm

249 Kč

10225566
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
99 Kč

10225515
HANG ON 

Skleněná ozdoba s flitry
Ø 8 cm
129 Kč

10225147
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 4 x Š 3 x V 11 cm

149 Kč

10225152
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 3 x Š 3 x V 4,5 cm

149 Kč

10223567
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Š 8,5 x V 13 cm

149 Kč



10225146
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 6 cm
99 Kč

10225374
HANG ON 

Plstěná ozdoba
D 11 x Š 2 x V 7,5 cm

249 Kč

10225193
HANG ON 

Ozdoba ze skla a polyresinu
D 8 x Š 8 x V 11,5 cm

149 Kč

10225326
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 6 cm
129 Kč

10225137
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 6 x Š 2 x V 10 cm

199 Kč

10225141
HANG ON 

Třpytivá ozdoba
Ø 8 cm
149 Kč 10225358

HANG ON 
Skleněná ozdoba

D 6,8 x Š 6,2 x V 9,3 cm
199 Kč

10216928
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Š 5,2 x V 13 cm

249 Kč

10225352
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 6 x Š 5,1 x V 8,5 cm

149 Kč

10223706
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 10 cm
149 Kč

10225138
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 10 x Š 4 x V 10 cm

249 Kč



10225135
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 6 x Š 4 x V 14 cm

149 Kč 10225325
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 7,8 x Š 2,6 x V 7,7 cm

149 Kč

10225322
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 10,5 x Š 6,7 x V 11 cm

249 Kč

10225195
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 6,5 x Š 7 x V 12,5 cm

149 Kč

10225509
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
129 Kč

10225359
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 6 x Š 5 x V 12 cm

199 Kč

10225292
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 5,7 x Š 5 x V 9 cm

149 Kč

10225140
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 4 x Š 4 x V 12 cm

129 Kč

10225324
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 10,3 x Š 6,5 x V 14 cm

249 Kč

10225506
HANG ON 

Skleněná ozdoba 
Ø 8 cm
129 Kč

10225136
HANG ON 

Skleněná ozdoba
Ø 8 cm
149 Kč

10203062
HANG ON 

Skleněná ozdoba
D 5 x Š 6 x V 9 cm

149 Kč



ČAS ZABALIT DÁRKY
Ať už je balíme do hezkého papíru, do opakovaně použitelné krabice nebo je jen 

vložíme do tašky či látkového pytlíku, k balení dárků bychom měli přistoupit stejně 
zodpovědně jako přistupujeme ke slavnostní výzdobě našeho domova.  

I letos Vám přinášíme spoustu krásných možností, jak dárky zabalit.  
Že ještě žádné dárky nemáte? Nechte se u nás inspirovat!



10225603
TIME OUT

Hrnek XXL 930 ml
Š 14 x V 10 cm

249 Kč

10225234
GIN UP

Skleněná láhev 500 ml
Š 8,4 x V 21 cm

149 Kč

10220327
COZY SOCKS

Ponožky 
vel. 35-38

99 Kč

10216563
BELLY PAIN BANDITS

Termofor
D 18 x Š 10 x V 30 cm

379 Kč

10225381
CHOCOLATE FONDUE

Hrnek na fondue se dvěma 
vidličkami

D 13,5 x Š 10 x V 11 cm
249 Kč

10220129
MAKE YOUR OWN GIN
Sada na přípravu ginu

D 24,5 x Š 8,6 x V 23 cm
799 Kč

10225720
STAMP IT

Dřevěná razítka s inkoustovým 
polštářkem

Velikost razítka:
Š 1,4 x V 2,2 cm

399 Kč



10225113
MARBLE

Mramorový tác
D 30 x Š 30 x V 4,4 cm

549 Kč

10221033
SCENTS OF HOME

Vonná svíčka - bílé pižmo a vanilka
k dostání další druhy

Ø 8 x V 9 cm
299 Kč

10224610
AMBIANCE

Aromalampa pro vonný vosk
Š 9 x V 11,3 cm

249 Kč
10223738
ESSENCE

Vonný olej Cotton Clouds
k dostání další druhy

objem: 10 ml
149 Kč

10224781

COTTAGE
Hrnek 350 ml

K dostání ve 4 barvách
D 13,5 x Š 10 x V 7,5 cm

1 ks za 199 Kč

10224365
FINJA

Keramická váza
Š 13 x V 21,5

499 Kč

10224783

10225522
HOME & SOUL
Bytová vůně

Flower Garden 110 ml
K dostání i další druhy

Š 5,5 x V 10 cm
379 Kč

10225600
TERRAZZO

Zrcadlo
Š 16 x V 25 cm

549 Kč



10225818
ZABRISKIE POINT

Gobelín
D 65 x Š 50 cm

849 Kč

10225811
MOONSHINE

Polštář
D 50 x Š 50 cm

899 Kč

10225813
MOOD INDIGO

Polštář se střapci
D 50 x Š 50 cm

899 Kč

BUN00723
HENLEY

Sada nádobí
16 ks

3 190 Kč

10225820
WHITE RAINBOW

Polštář
D 50 x Š 50 cm

899 Kč

10223257
COCOON 

Bavlněná deka
D 170 x Š 130 cm

999 Kč

10223412
CANDLE JAR  

Sklenice se svícnem
Š 11 x V 15 cm

199 Kč

10224150
LITTLE LIGHT  
Sada 7 svíček

Doba hoření 5 hodin
Š 2,2 x V 11 cm

149 Kč

10225648
COOKIE JAR

Plechová dóza
Š 13,5 x V 7,1 cm

99 Kč



10225830
24 DAYS

Adventní kalendář
D 3,7 x Š 16 cm

799 Kč

PACK-A-BAG  
Taštičky

Š 14 x V 18 cm
1 ks za 49 Kč

10225752
SANTA'S COMING
Adventní kalendář 

se střapci
D 123 x Š 71 cm

999 Kč

10225118

10225116

10225117

10217654
SURPRISE  

Sada na adventní kalendář 
D 23,5 x Š 15 x V 3 cm

379 Kč

10223205
SURPRISE  

Sada na adventní kalendář 
D 23,5 x Š 15 x V 3 cm

379 Kč

10225119



10223193
PEANUTS

Dárková taška  
z recyklovaného papíru  

s FSC certifikátem, vel. S
D 11 x Š 14 x V 6,5 cm

49 Kč

10223192
PEANUTS

Dárková taška
z recyklovaného papíru  

s FSC certifikátem, vel. M
D 17 x Š 22,5 x V 9,2 cm

59 Kč

10223187
X-MAS

Dárková taška, vel. L
D 26 x Š 33,5 x V 13,5 cm

89 Kč

10216760
X-MAS

Dárková taška na láhev
D 13 x Š 12 x V 32,7 cm

59 Kč
10223189

X-MAS
Dárková taška, vel. M

D 17 x Š 22,5 x V 9,2 cm
59 Kč

10212658
SURPRISE
Balicí papír

D 200 x Š 70 cm
89 Kč

10220723
RIBBON

Dárková stuha
D 250 x Š 3,8 cm

149 Kč

10220718
RIBBON

Dárková stuha
D 300 x Š 2,5 cm

149 Kč

10225392
GIVEAWAY

Papírové dárkové krabičky
3 ks

D 26 x Š 22 x V 1,8 cm
129 Kč



Produkty jsou v nabídce do vyprodání zásob.  
Chyby tisku a změny cen jsou vyhrazeny.

Všechny fotografie můžete ve vysokém rozlišení najít v našem 
Mediapoolu na webu media.butlers.com

V případě jakýchkoli dalších dotazů a žádostí o vzorky nebo obrázky 
neváhejte napsat na email: sarka.dobra@butlers.cz

Navštivte naše kamenné prodejny nebo nakupujte online na 
butlers.cz

ATRIUM FLORA 
Vinohradská 2828/151

130 00 Praha 3
Tel. +420 777 751 005 

CENTRUM CHODOV
Roztylská 2321/19 

148 00 Praha 4 
Tel. +420 777 751 132 

GALERIE VAŇKOVKA 
Ve Vaňkovce 462/1 

602 00 Brno 
Tel. +420 777 741 513

E-SHOP
Mladoboleslavská 1116
197 00 Praha 9 – Kbely
Tel. +420 777 751 116 

Krásný podzim a nádherné Vánoce!
Váš tým BUTLERS


